

SOUTH EAST CENTRAL RAILWAY

BILASPUR/ DIV



ID: 2021062369

Office Of: Sr.DPO/BSP

Office Order No. :

Date : 24-08-

DPB/928/2021

2021

यांत्रिक शाखा संबंधित निम्नलिखित त्वरित प्रभावी आदेश जारी किया जाता है -;

The following orders pertaining to Mechanical department is issued to have immediate effect:-

इस कार्यालय के पत्र संख्या E/GE/Rect/Sports Quota/Tech-III/C&W dated 16-07-2021 and PCPO/HQ/BSP letter NoP/HQ/RCT/205/Mech/01-2018/05 dated 17-02-2020 के अनुसार लेवल-2 में यांत्रिक विभाग में अप्रेंटिस टेकनिसियन ग्रेड-III के तहत नियुक्ति/आरआरबी बिलासपुर द्वारा भर्ती किए गए है स्थापना क्रमांक 239/10 के तहत 6 माह की ट्रेनिंग करना अनिवार्य है। ट्रेनिंग सफलतापूर्वक पूर्ण करने के बाद नियमित पद पर टेकनिसियन ग्रेड-III के रूप में पदस्थापित किया जाएगा।

The following candidate recruited through Sports quota as Appr. Gr-III in Pay matrix level-2 (GP-1900) vide this office letter No E/GE/Rect/Sports Quota/Tech-III/C&W dated 16-07-2021 and PCPO/HQ/BSP letter No P/HQ/RCT/203/Sports Quota/2020-21/OA/588 dated 13-07-2021 allotted in Mech. Deptt. to the post of Appr Tech Gr-III in pay matrix level-2 (GP-1900) and directed for undergoing prescribed training for a period of 6 month years vide Estt Rule No 239/10 After Completion of training he will be posted on regular absorption as Tech Gr-III in Level-2, (GP - 1900).

Sr No.	Employee Details Name, Community, DOB Ms./Shri.	Appointment Details	Training Centre Details, Unit, BU, Department, Station	ID-Marks	W.E.F	Mode of Appointment	Employee Signature	Employee Photo
1	Mr KANHAIYA LAL BARETH OBC DOB: 01-01-1990 MEDICAL: Fit in B1 (Cert No: 01/2018/RRH) PAN: CIXPB5509C	TECHNICIAN- III (TRAINEE/6 MONTH) Level: 2 Stipend: 19900	RIG, RIG 3402147 MECHANICAL RIG	1. MOLE ON LEFT NEACK 2. BLACK MOLE ON RIGHT ABDOMEN	NA	RRB BSP Merit No: na		

नोट : कर्मचारी का लियन यांत्रिक विभाग में रहेगा। स्थापना नियम 14/2004 के अनुसार उपरोक्त अभ्यर्थी के पक्ष में नई पेंशन योजना लागू होगी। सेवा पुस्तिका में उपयुक्त प्रविष्टि सुनिश्चित की जाये। स्थापना क्रमांक 239/10,24/17 & 02-19 के अनुसार 3 वर्ष की ट्रेनिंग देना अनिवार्य है। अतः शाखा अधिकारी prescribed training की व्यवस्था करे एवं ट्रेनिंग सफलता पूर्वक पूर्ण करने के बाद ट्रेड टेस्ट की परिणाम इस कार्यालय को नियमित पदस्थापना हेतु भेजे। स्थापना क्रमांक 24/2017 के अनुसार ट्रेनी को संशोधित stipend के रूप में दिया जाए। कर्मचारी को वरि अनुभाग अभियंता रम्यगढ़ विल यूनिट—02147 के अधीन पदस्थापित किया जाता है। कर्मचारी पूर्व में टीएम-IV लेवल-1 के पद पर पुना मण्डल मध्य रेलवे से टेक्निकल त्याग vide letter No PA/P/Engg/Tech.Resignation dated 20-08-2021 देने के उपरांत इस कार्यालय में दिनांक 23-08-2021 उपस्थित हुये, अतः कर्मचारी की दिनांक 21-08-2021 से आदेश जारी होने तक तिथि को प्रतीक्षारथ माना जाय।

Note: The lien of the staff will be maintained in MECHANICAL Department. He will be governed by the New Pension Scheme vide SECR Estt. Rule No. 14/2004.. Necessary entries should be made in the service sheet of the staff concerned. As per Estt Rule No 239/10 24/2017 & 02/2019 training should be completed 3 years After completion of successfully Training Trade Test result may be sent to this office for regular posting. The above trainees stipend should be drawn as per Estt Sr.No 24/2017 . He has posted under SSE/C&W/RIG, in (Bill Unit: 02147). The above named staff has been released on 20-08-2021 from C. Rly Pune Division on technical resigned vide letter No PA/P/Engg/Tech. Resignation dated 20-08-2021 and joined to this office on 23-08-2021 for further posting. Period from 21-08-2021 to issuing order may be treated as waiting for posting.

Digitally Signed.
Name: Rahul Garg
Date: 24-Aug-2021 12:50:41
Location: BSPD/SECR

APO/BSP

File Reference No. :E/ SA/Mech/C&W/ RRB/GDCE/CGA/RECT.Tech

DRM (P) PUNE C.Rly Sr. DFM, Sr.DME, SSE/ C&w/RIG SSE /Plg/MPP (Mech), Ch.OS Bills-I , Ch.OS (APAR) Ch.OS
Rectt.),S/Sheet of staff concerned O.O. File.

APO/BSP

